DPT 磁双编码器数据手册 v0.3
1
DPT 磁双编码器
DPT 磁双编码器为机器人一体化关节专用，使用金钢科
技图案式磁技术，在有限的体积内可以达到两个轴的测
量，达到类光电的分辨率与精度，同时拥有高强的抗环
境干扰能力。
该编码器由磁电技术驱动，且拥有独特的干扰屏蔽技

具体请查看尺寸
3
尺寸
系列 尺寸
内转子
螺纹
内转子
配合内径(H7)
外转子
螺纹
外转子
配合内径(H7)
定子
配合外径(h7)
10-15-25 DPT-10-15-25 M10x0.4mm 9 M15x0.4mm 14 25
15-20-30 DPT-15-20-30 M15x0.4mm 14 M20x0.4mm 19 30
20-25-35 DPT-20-25-35 M20x0.4mm 19 M25x0.4mm 24 35
25-30-40 DPT-25-30-40 M25x0.4mm 24 M30x0.4mm 29 40
30-35-45 DPT-30-35-45 M30x0.4mm 29 M35x0.4mm 34 45
1. 下载 3D 模型：https://kingkong.tech/encoder/DPT
4